faktinį Pirkėjo poreikį, neviršijant maksimalios sutarties kainos, nurodytos Sutarties 5.2 punkte. Pirkėjas  
neįsipareigoja nupirkti Prekių už maksimalią sutarties kainą. 

5.2. Maksimali Sutarties kaina (Pradinės sutarties vertė) EUR be PVM (skaičiais ir žodžiais): 11 
492,65 (vienuolika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt du eurai, 65 centai ), Maksimali Sutarties 
kaina EUR su PVM (skaičiais ir žodžiais): 13 906,11 (trylika tūkstančių devyni šimtai šeši eurai, 11 centų) 
Prekių įkainiai: 
Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

1 vieneto kaina Eur be 

PVM 

1 vieneto kaina Eur 

su PVM 

1. Pramoninis apsauginis šalmas 25,5 30,86 

2. Apsauginis šalmas  18,99 22,98 

3. Apsauginės ausinės 18,1 21,90 

4. Apsauginiai ausų kamšteliai  23,6 28,56